2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года                                 			                      № 113/671

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

[bookmark: _Hlk35948055][bookmark: _Hlk35948070]Об организации работы членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	В соответствии  с постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 марта 2020 года №244/1804-7 «О порядке общероссийского голосования по вопросу   одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением  Избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2020 года №106/886-6 «Об организации работы территориальных и участковых избирательных комиссий Липецкой области в период подготовки и проведения общенародного голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Приступить к работе участковым избирательным комиссиям территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка с 25 марта 2020 года по 10 апреля 2020 года с разработкой и утверждением графика дежурств:
1.1 По рабочим дням: с 10.00 до 14.00 часов без перерыва.
1.2 По выходным и праздничным дням: с 10.00 до 14.00 часов без перерыва.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка Кожевникову  Екатерину Сергеевну

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                    О.Л.ПИХУНОВА